

ISTITUTO COMPRENSIVO N. 19 BOLOGNA

Codice Meccanografico: BOIC87800G Codice Fiscale: 91357350379

Sede legale: Via d'Azeglio n. 82, 40123 Bologna Sede amministrativa temporanea: Via Pascoli n. 5, 40124 Bologna Tel. 051/584082 Fax 051/6449146

e-mail: segreteria@ic19bologna.gov.it - boic87800g@istruzione.it - PEC: boic87800g@pec.istruzione.it

Sito web: www.ic19bologna.gov.it
Scuola dell'Infanzia e Primaria "I.O.R.", via G. C. Pupilli n. 1, 40136 Bologna - Tel. 051/6366132
Scuola Primaria "Adele Cremonini-Ongaro", Via Bellombra n. 28, 40136 Bologna - Tel./Fax 051/585828

Scuola Primaria "Adele Cremonini-Ongaro", Via Bellombra n. 28, 40136 Bologna - Tel./Fax 051/585828 Scuola Primaria "Mario Longhena", Via di Casaglia n. 39, 40135 Bologna - Tel./Fax 051/6143644 Scuola Secondaria di I grado "Lavinia Fontana", Via D'Azeglio n. 82, 40123 Bologna - Tel. 051/582283 Fax 051/582428

> Al Dirigente Scolastico Dell'Istituto Comprensivo N.19 Prof.ssa Giovanna Facilla

Oggetto: Comunicazione della nomina dei componenti RSU elezioni 15 – 16 – 17 Gennaio 2014 per la Pubblicazione ai rispettivi Albi delle sedi appartenenti a questa Istituzione Scolastica e sul sito web

La Commissione Elettorale R.S.U.

Ultimate le operazione di scrutinio e di attribuzione dei seggi,comunica i seguenti dati:

Aventi diritto al voto nº 113

n. Vota nti	Schede bianche	Schede nulle	Voti SNALS- Confsali	Voti COBAS	Voti FLC GIL	Voti UIL	Voti CISAL	Voti GILDA UNAMS	Voti CGU	Voti CSEL	Voti RDB CUB	Voti USAE	Voti Altre liste
99	//	//	29	28	42								

Eletti:

Cognome e Nome	Lista	N. Preferenze Riportate
LEFOSSE FRANCESCO	I	29
MASCAGNI MARZIA	II	15
ASIOLI VALENTINA	III	33

Eventuali reclami o ricorsi avverso alle risultanze di cui al presente provvedimento, vanno presentati alla Commissione Elettorale entro il 21/1/2014

Ai sensi dell'Art. 20 dell'Accordo Collettivo Quadro del 7 agosto 1998 consegna:

- ➤ Verbali della Commissione Elettorale;
- ➤ Verbali delle Commissioni Seggi;
- > Tabella di scrutinio;
- > Schede scrutinate e schede non utilizzate;
- > Urne elettorali e materiale vario di cancelleria.

Bologna, 17 Gennaio 2014

F.to Il Presidente della Commissione Elettorale Docente Anna Chiara Vandelli